PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019                                                                                             № 1588
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска

от 28.03.2019 № 1087 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»
В целях повышения эффективности работы комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 28.03.2019
№ 1087 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин

	ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации города Бердска

от 08.05.2019№_1588

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к постановлению администрации города Бердска

от 28.03.2019 № 1087

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования города Бердска
	Захаров Владимир Николаевич
	-
	заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству), председатель комиссии;

	Шурова Жанна Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития), заместитель председателя комиссии;

	Юхлина Виктория Васильевна
	-
	главный специалист отдела трудовых отношений администрации, секретарь комиссии;

	Бадрина Юлия Олеговна
	-
	начальник управления экономического развития администрации;

	Бортникова Марина Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации;

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель комитета по промышленности и предпринимательству, землепользованию, градостроительству, экологии и управлению муниципальной собственностью Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Каравайцев Федор Васильевич
	-
	начальник управления градостроительства администрации;

	Совбанов Максим Флюрович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска;

	Шмендель Евгений Владимирович
	-
	начальник управления финансов и налоговой политики администрации;

	Щербенева Марина Валерьевна
	-
	председатель Бердской городской Общественной палаты (по согласованию);

	Янина Маргарита Анатольевна
	-
	начальник отдела трудовых отношений администрации.

______________».